ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika
tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz
USB stolní čtečky karet, čipů nebo otisků prstů pro připojení k počítači.
Personifikátor typu RD se používá pro zadávání identifikačních médií v programech systému ACS-line (ADS, APS, ACS-
suite nebo JÍDELNA), a je dobrým pomocníkem při běžné práci, např. pro rychlé vyhledávání. Další využití je pro
přidělování návštěvních karet na vrátnicích a recepcích, pro vydání karty hostům při ubytování v hotelu nebo pro platby
ve stravovacích systémech.

připojení RS232C, kabel 180 cm s konektorem RJ12 +
redukce RJ12-CAN9, externí napájení 12V (JACK 5,5/2,1)
Objednací kód Popis Technické údaje
RRD3B-OEM
elektronika EMmarin (125 kHz),
spínací relé, binární vstup
připojení USB-A, pevný kabel 35 cm, napájení 5V z USB,
rozměry DPS 81x52 mm, montážní výška 25 mm
RRD3M-OEM
elektronika MIFARE (13,56 kHz),
spínací relé, binární vstup
připojení USB-A, pevný kabel 35 cm, napájení 5V z USB,
rozměry DPS 81x52 mm, montážní výška 25 mm
Objednací kód Popis Technické údaje
ERD3B čtečka bezkontaktní EMmarin (125 kHz) připojení USB-A, pevný kabel 50 nebo 195 cm, 5V z USB
ERD3M čtečka bezkontaktní MIFARE (13,56 kHz) připojení USB-A, pevný kabel 50 nebo 195 cm, 5V z USB
ERD5X čtečka duální 125 kHz + 13,56 MHz (NFC) připojení USB-A, pevný kabel 50 nebo 195 cm, 5V z USB
ERD5FB čtečka-duální provedení otisk+EMmarin 500 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FM čtečka-duální provedení otisk+MIFARE  500 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FB3K čtečka-duální provedení otisk+EMmarin 3000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FM3K čtečka-duální provedení otisk+MIFARE 3000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FB5K čtečka-duální provedení otisk+EMmarin 5000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FM5K čtečka-duální provedení otisk+MIFARE 5000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, napájení 5V z USB
ERD5FB10K čtečka-duální provedení otisk+EMmarin 10000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, 5V z USB
ERD5FM10K čtečka-duální provedení otisk+MIFARE 10000 šablon, USB-A, pevný kabel 1 m, 5V z USB
ERD4B čtečka bezkontaktní EMmarin (125 kHz)
připojení RS232C, kabel 180 cm s konektorem RJ12 +
redukce RJ12-CAN9, externí napájení 12V (JACK 5,5/2,1)
ERD4M čtečka bezkontaktní MIFARE (13,56 kHz)